52

Resultatliste for flyvningen den 10-07-2021fra Aabenraa

Losladt k1. 12:30 Antal duer: 486
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
1 031-21-0277 X  14:35:56 1.311,98
2 031-21-0274 X  14:35:58 1.311,63
2 031-21-0299 X  14:35:58 1.311,63
4 031-21-0289 X  14:36:00 1.311,29
5 031-21-0276 X  14:36:49 1.302,84
5 031-21-0293 X  14:36:49 1.302,84
7 031-21-0612 X  14:36:50 1.302,67
8 031-21-0258 X  14:36:51 1.302,50
9 031-21-0285 X  14:36:52 1.302,33
10 031-21-0633 X  14:37:09 1.298,33
11 142-21-0683 X  14:24:27 1.296,79
12 127-21-0284 X  14:38:14 1.284,02
12 127-21-0310 X  14:38:14 1.284,02
14 127-21-0305 X  14:38:22 1.282,69
15 031-21-0182 X  14:38:41 1.281,12
16 127-21-0138 X  14:40:48 1.264,52
17 031-21-0271 X  14:44:03 1.232,54
18 127-21-0223 X  15:13:01 1.211,27
19 031-21-0265 X  14:50:41 1.174,42
20 019-21-0282 X  13:59:34 1.172,18
21 031-21-0259 X  14:51:39 1.166,41
22 031-21-0298 X  14:51:41 1.166,14
23 127-21-0224 X  15:21:55 1.148,57
24 127-21-0209 X  15:21:57 1.148,35
25 031-21-0014 X  14:53:34 1.145,28
26 142-21-0648 X  14:32:26 1.145,26
27 031-21-0005 X  14:53:36 1.145,01
28 142-21-0556 X  14:26:55 1.143,96
29 142-21-0571 X  14:26:59 1.143,31
30 113-21-0016 X  14:33:29 1.143,29
31 113-21-0026 X  14:33:35 1.142,36
32 113-21-0004 X  14:34:33 1.133,50
32 113-21-0028 X  14:34:33 1.133,50
34 113-21-0023 X  14:34:35 1.133,19
35 031-21-0207 X  14:53:53 1.133,16
36 113-21-0042 X  14:34:36 1.133,04
37 113-21-0046 X  14:34:38 1.132,74
38 113-21-0005 X  14:34:41 1.132,28
38 113-21-0083 X  14:34:41 1.132,28
40 113-21-0031 X  14:34:43 1.131,98
41 113-21-0029 X  14:34:46 1.131,53
42 113-21-0002 X  14:34:57 1.129,87
43 031-21-0208 X  14:54:43 1.126,64
44 031-21-0102 X  14:56:13 1.126,28
45 031-21-0247 X  14:54:52 1.125,47
46 127-21-0127 X  14:58:15 1.115,68
47 031-21-0609 X  14:58:06 1.115,61
48 031-21-0186 X  14:58:08 1.112,91
49 031-21-0160 X  14:58:12 1.112,41
50 031-21-0106 X  14:58:15 1.110,83
51 031-21-0171 X 14:59:18 1.104,21
52 193-21-3036 X  15:34:10 1.102,20
53 113-21-0037 X  14:38:39 1.097,37
54 142-21-0579 X  14:32:19 1.093,46

Forening

1/26
2/ 26
2/ 26
4/ 26
5726
5/ 26
7/ 26
8/ 26
9/ 26
1/ 18
1/ 24
1/ 25
1/ 25
3/25
1/21
1/ 38
10/ 26
1/ 28
11/ 26
1/ 10
12/ 26
13/ 26
2/ 28
3/ 28
1/ 12
1/22
2/ 12
1/ 20
2/ 20
1/23
2/ 23
3/23
3/23
5/23
1/ 12
6/ 23
7/ 23
8/ 23
8/ 23
10/ 23
11/ 23
12/ 23
2/ 12
1/7
3/ 12
2/ 38
14/ 26
2/ 21
3/21
2/7
4/ 21
1/10
13/ 23
3/20

031
031
031
031
031
031
031
031
031
031
142
127
127
127
031
127
031
127
031
019
031
031
127
127
031
142
031
142
142
113
113
113
113
113
031
113
113
113
113
113
113
113
031
031
031
127
031
031
031
031
031
193
113
142

Navn

OLE & INGOLF

OLE & INGOLF

OLE & INGOLF

OLE & INGOLF

OLE & INGOLF

OLE & INGOLF

OLE & INGOLF

OLE & INGOLF

OLE & INGOLF

JENS LARSEN

HANS PEDERSEN
HANS E.PEDERSEN
HANS E.PEDERSEN
HANS E.PEDERSEN
JENS PPEDERSEN
KNUD BAUER

OLE & INGOLF
HANS J. KORSGAARL
OLE & INGOLF
JOHAN THOLSTRUP
OLE & INGOLF

OLE & INGOLF
HANS J. KORSGAARL
HANS J. KORSGAARL
KURT ANDERSEN
H.I.SCHOUGARD
KURT ANDERSEN
ALLAN NIELSEN
ALLAN NIELSEN
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
NIELS W. PEDERSEN
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
NIELS W. PEDERSEN
M. & B. KRISTENSE
NIELS W. PEDERSEN
KNUD BAUER

OLE & INGOLF

JENS PPEDERSEN
JENS PPEDERSEN
M. & B. KRISTENSE
JENS PPEDERSEN
FRITS JENSEN
VICTOR & CHRISTIA
ALLAN NIELSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 13-07-2021

Praeemie Premieklasse

1.000
1.000
1.000
999
993
993
993
993
993
990
988
979
979
978
976
964
939
923
895
893
889
889
875
875
873
873
873
872
871
871
871
864
864
864
864
864
863
863
863
863
862
861
859
858
858
850
850
848
848
847
842
840
836
833



52

Resultatliste for flyvningen den 10-07-2021fra Aabenraa

Losladt k1. 12:30 Antal duer: 486
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
55 193-21-3050 X  15:36:05 1.090,85
56 142-21-0653 X  14:38:53 1.087,95
57 031-21-0120 X  15:01:28 1.087,24
58 113-21-0072 X  14:40:32 1.081,54
59 142-21-0660 X  14:40:14 1.076,67
60 142-21-0647 X  14:40:17 1.076,25
61 142-21-0694 X  14:50:09 1.058,99
62 142-21-0693 X  14:50:11 1.058,74
63 142-21-0671 X  14:50:12 1.058,62
64 142-21-0560 X  14:36:23 1.058,27
65 142-21-0663 X  14:50:20 1.057,61
66 127-21-0259 X  15:05:25 1.056,68
67 127-21-0468 X  15:06:50 1.052,49
68 031-21-0104 X  15:06:50 1.050,04
69 142-21-0637 X  14:44:54 1.039,42
70 142-21-0666 X  14:53:17 1.035,84
71 031-21-0161 X  15:09:43 1.032,20
72 142-21-0681 X  14:53:51 1.031,76
73 031-21-0128 X  15:11:32 1.021,94
74 142-21-0573 X  14:41:15 1.019,03
75 031-21-0026 X  15:12:45 1.014,44
76 142-21-0657 X  14:48:31 1.012,28
77 193-21-3102 X  15:50:08 994,75
78 019-21-0290 X  14:15:50 992,01
79 127-21-0257 X  15:16:14 987,92
80 113-21-0039 X  14:54:30 977,00
81 113-21-0027 X  14:54:37 976,22
82 046-21-0027 X  15:19:47 972,42
83 031-21-0310 X  15:19:52 971,84
84 193-21-3111 X  15:55:07 970,58
85 142-21-0600 X  14:56:29 965,20
86 127-21-0246 X  15:54:57 963,44
87 142-21-0641 X  14:55:57 960,73
88 031-21-0224 X  15:21:26 951,06
89 193-21-3106 X  15:59:27 950,50
90 142-21-0563 X  14:51:53 942,66
91 127-21-0108 X  15:25:28 942,62
92 142-21-0574 X  14:51:54 942,55
93 031-21-0636 X  15:25:19 941,63
94 142-21-0569 X  14:52:03 941,56
95 142-21-0662 X  15:08:23 937,08
96 127-21-0238 X  16:01:18 934,49
97 142-21-0632 X  15:00:06 934,16
98 031-21-0632 X  15:26:58 932,85
99 142-21-0721 X  15:20:08 928,88
100 031-21-0112 X  15:27:18 928,83
101 142-21-0591 X  15:02:17 928,44
102 142-21-0601 X  15:02:22 927,93
103 127-21-0208 X  16:06:57 910,15
104 127-21-0464 X  15:31:34 909,12
105 031-21-0240 X  15:29:30 908,32
106 031-21-0017 X  15:32:16 905,72
107 193-21-3115 X  16:10:23 903,34
108 142-21-0562 X  14:58:22 901,47

Forening

2/10
2/ 22
3/7
14/ 23
3/ 22
4/ 22
2/ 24
3/24
4/ 24
4/ 20
5/ 24
1/ 4
1/ 16
4/ 7
5/ 22
6/ 24
5721
7/ 24
1/ 17
5/20
1/9
6/ 22
1/ 34
2/10
2/ 4
15/ 23
16/ 23
2/9
2/ 18
2/ 34
1/ 13
4/ 28
7/ 22
4/ 12
3/ 34
6/ 20
3/ 38
7/ 20
3/ 18
8/ 20
8/ 24
5/ 28
8/ 22
4/ 18
1/ 10
5/7
2/ 13
3/ 13
6/ 28
2/ 16
5/12
5/ 18
4/ 34
9/ 20

193
142
031
113
142
142
142
142
142
142
142
127
127
031
142
142
031
142
031
142
031
142
193
019
127
113
113
031
031
193
142
127
142
031
193
142
127
142
031
142
142
127
142
031
142
031
142
142
127
127
031
031
193
142

Navn

FRITS JENSEN
H.I.SCHOUGARD

M. & B. KRISTENSE
VICTOR & CHRISTIA
H.I.SCHOUGARD
H.I.SCHOUGARD
HANS PEDERSEN
HANS PEDERSEN
HANS PEDERSEN
ALLAN NIELSEN
HANS PEDERSEN

N. J. PEDERSEN

KAJ LIONETT

M. & B. KRISTENSE
H.I.SCHOUGARD
HANS PEDERSEN
JENS P.PEDERSEN
HANS PEDERSEN
JENS EMIL POULSEN
ALLAN NIELSEN
JENS NIELSEN
H.L.SCHOUGARD
JAN O. MUNCH
JOHAN THOLSTRUP
N. J. PEDERSEN
VICTOR & CHRISTIA
VICTOR & CHRISTIA
JENS NIELSEN

JENS LARSEN

JAN O. MUNCH
JOHN E.S@ORENSEN
HANS J. KORSGAARL
H.I.SCHOUGARD
NIELS W. PEDERSEN
JAN O. MUNCH
ALLAN NIELSEN
KNUD BAUER
ALLAN NIELSEN
JENS LARSEN
ALLAN NIELSEN
HANS PEDERSEN
HANS J. KORSGAART
H.I.SCHOUGARD
JENS LARSEN

PEER H. SORENSEN
M. & B. KRISTENSE
JOHN E.SORENSEN
JOHN E.S@RENSEN
HANS J. KORSGAARL
KAJ LIONETT

NIELS W. PEDERSEN
JENS LARSEN

JAN O. MUNCH
ALLAN NIELSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 13-07-2021

Praeemie Premieklasse

831
829
829
824
821
820
807
807
807
807
806
805
802
800
792
790
787
786
779
777
773
772
758
756
753
745
744
741
741
740
736
734
732
725
724
719
718
718
718
718
714
712
712
711
708
708
708
707
694
693
692
690
689
687
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Resultatliste for flyvningen den 10-07-2021fra Aabenraa

Losladt k1. 12:30 Antal duer: 486

Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
109 127-21-0232 X  16:09:46 898,49
110 127-21-0229 X  16:12:07 888,98
111 127-21-0461 X  15:38:04 877,70
112 031-21-0308 X  15:38:42 874,84
113 113-21-0071 X  15:12:50 867,00
114 142-21-0572 X  15:05:22 860,85
115 127-21-0212 X  16:20:16 857,52
116 113-21-0322 X  15:19:10 854,64
117 142-21-0730 X  15:37:24 843,29
118 127-21-0286 X  15:48:06 831,17
119 193-21-3354 X  16:13:53 821,70
120 031-21-0261 X  15:53:06 813,50
121 193-21-3038 X  16:41:37 806,74

Forening Navn

7/ 28
8/ 28
3/ 16
6/ 18
17/ 23
10/ 20
9/ 28
1/ 10
2/10
4/ 25
1/8
15/ 26
3/10

127
127
127
031
113
142
127
113
142
127
193
031
193

HANS J. KORSGAARL
HANS J. KORSGAARL
KAJLIONETT

JENS LARSEN
VICTOR & CHRISTIA
ALLAN NIELSEN
HANS J. KORSGAARL
JOHN FROST JENSEN
PEER H. SORENSEN
HANS E.PEDERSEN
FERDINAND NIELSEM
OLE & INGOLF

FRITS JENSEN

Point

Side 3
Udskrevet d. 13-07-2021

Praeemie Premieklasse

685
678
669
667
661
656
654
651
643
634
626
620
615



